
Nolikums 

galda tenisa turnīram „BALTĀ BUMBIŅA 2020” 

Komandu (pāru) cīņa 

Norises laiks un vieta – 2020.gada 15.augusts, 10:00, Piltenes iela 25, Kuldīga 

Organizācija un vadība – Sacensības rīko Kuldīgas Novada dome un Kuldīgas NSS sadarbībā 

ar GTK Hercogs. Sacensības tiesā Jānis Avdjukevičs un Ieva Lepse. Atbildīgais par turnīra 

norisi – Jānis Avdjukevičs 

Dalības maksa – 12,- eiro no komandas/pāra (pieteikums līdz 13.08.2020 ieskaitot) 

                            -20,- eiro no komandas/pāra (piesakoties sacensību dienā) 

Iepriekš pieteikumus sūtīt epastā – alibaba99@inbox.lv vai sms +371 27080482 (Jānis) 

Dalībnieki – Sacensībās piedalās ikviens galda tenisa spēlētājs no 16 gadu vecuma, kuram 

galda tenisa rakete un gumijas atbilst ITTF noteikumiem un ir vēl viens komandas biedrs. 

Vīriešu, sieviešu un jauktie pāri spēlē kopā. Kuldīgas NSS ir tiesīga pieteikt 5 (piecus) pārus, 

kur dalībniekiem vēl nav 16 gadu. 

Sacensību izcīņas kārtība – Komandas tiks sadalītas vairākās apakšgrupās, ņemot vērā LGTF 

reitingu uz 01.08.2020.  Komandas kopējo summu nosaka pēc spēlētāju vietas reitingā. 

Spēlētāji no ārvalstīm tiks ielozēti kā pirmie apakšgrupās. Tālākā izspēles sistēma atkarīga no 

pieteikto pāru skaita, bet iespēju robežās ar visu vietu noskaidrošanu. 

DALĪBNIEKIEM TURNĪRĀ ATĻAUTS SPĒLĒT AR JEBKURU ITTF VISPĀRPIEŅEMTO 

BUMBIŅU, BET PRIEKŠROKA TIEK DOTA NITTAKU PREMIUM 40+ 3***. 

Komandu/pāru izspēles kārtība – 

Uzvaru izcīna tas duets, kurš gūst 2 uzvaras ; 1 A-X, 2 B-Y, un ja nepieciešams tad 

dubultspēle. 

Pusfināli, spēle par 3.vietu un fināls notiek līdz 3 uzvarām, A-X, B-Y, dubultspēle, A-Y, B-X. 

A, B, X un Y vietām netiek mainīts vietām visa turnīra laikā, izņemot spēles par 1.un 3.vietu! 

Uzvarētāji saņems kausus, medaļas un diplomus, 2.un 3.vieta – medaļas un diplomus. 

Specbalvas 9.un 17.vietai. 

Turnīra rezultāti tiks iekļauti LGTF reitingā ar koeficientu 0,5 

 

mailto:alibaba99@inbox.lv

